重庆市医学会关于举办

渝东南儿童呼吸疾病诊治研讨会的通知

各有关医疗机构：

为了推动儿童呼吸疾病新知识新技术的传播更新，提升基层儿科医务

人员的专业素质，重庆市医学会定于 2015 年 11 月 21 日在黔江中心医院举

办渝东南儿童呼吸疾病诊治研讨会（项目编号：2015-01-181）。现将有关事

宜通知如下：

一、研讨会内容

包括小儿喘息性疾病的诊断和治疗、儿童哮喘防治进展、儿童呼吸道感

染疾病防治进展等。

二、研讨会时间

2015 年 11 月 21 日 9：00 时。

三、研讨会地点

黔江中心医院。

四、参加人员

各医疗机构从事儿科及其相关专业人员。

五、学分授予

参加者授予重庆市级Ⅰ类继续医学教育学分贰分。

                                         重庆市医学会

                                              2015 年 11 月 11 日